CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO

Numero:| ggp3s1/2023 | Dataizg os,

TUPANCIRETA —

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nao se Aplica

Ordinario
Venc.: 30.05.

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438
C.N.P.J.: 89.348 957/0001-37

Secretaria: 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Jnidade Orcamentarla o] poder Legislativo Municipal
Fonte de Recur:

1500 Recursos nao Vinculados de Impostos
Projeto/Atividade:  010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

-Ele 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 10
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03322
0000

Cr=dor: 00944 GIANA SAUSEN DE ALMEIDA

Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: RyA DUQUE DE CAXIAS 7 CENTRO
Bairro: CENTRO

/C.P.F: 951,952.110-00 Fone:  55-981283688
0000
rrente 1\gencl
Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 NOTA DE EMPENHO PARA DIARIAS PARA REALIZACAO DE 2,50
CURSO PRESENCIAL DE 2,5 DIARIAS E MEIA DA DR GIANA
SAUSEN DE ALMEIDA 0.606,3300 001.515,83

Declaro que

foi fornecido/y

Responsavel Total : .901.515,83

Valcr por Extenso: ol _
um mil quinhentos e quinze reais e oitenta e tres centavos** **Fxkxdkkakak ki c
*************************************************************************** S I T:‘

b
Local de Entrega: 21 ESS
2 &
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDC ATUAL
30.05. 000381/2023 00.041.377,02 p0.001.515,83 00.039.861,19

presente Nota de Empenho estd | Recebemos d
23 legais e confoyme para a Tupancire
pelo que damos

valor total da p

Tupanciretd de de

Nome @

- 3 3 7
NP do documento: Assinatura
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA
ASSESSORIA JURIDICA

OF. 004 - GSA Tupanciretd, 29 de maio de 2023.
Exmo. Sr. Presidente da Camara

Venho respeitosamente perante Vossa Exceléncia solicitar-lhe seja
autorizada a realizacédo de curso presencial, junto ao Inlegis, em Porto Alegre, de
31 de maio a 02 de junho, conforme informagcdo anexa a este, bem como a
liberagéo de duas diarias e meia (2,5) para tal finalidade.

Sem mais para 0 momento, atenciosas saudagoes.

QMJ A Preic
Giana Sausen de Almeida
Assessora Juridica
OAB/RS 59.816

Ao Presidente do Legislativo
Exmo. Sr. Luiz Valmor da Silva Franga
Nesta cidade

,b)g

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 3272-1438
TUPANCIRETA-RS
E-mail: assessoriajuridicacamaratupa@gmail.com




» INLEGIS (https://inlegis.com.br)

PRESENCIAL - PORTO ALEGRE-RS

1023/3005 - INOVACAO E CRIATIVIDADE PARA EVENTOS, CERIMONIAL, MIDIAS
E COMUNICACAO PARA O PODER PUBLICO (MODULO REDUZIDO)

DATA DE INiCIO: 31/05/23 DATA DE CONCLUSAO: 02/06/23

Local: Rua Jerénimo Coelho, 354, Sala INLEGIS. Porto Alegre

VEJA O TEMARIO DO CURSO )

INSCREVA-SE
(HTTPS://INLEGIS.MINHACENTRALONLI NE.COM.BR/CURSO/R16039#)

Alerta X
Caso nio possa comparecer no curso, cancele sua inscri¢cao 24h antes do inicio. O NAO CANCELAMENTO ira gerar uma

cobranga de 50% do valor da inscri¢ao no CPF do inscrito.

CARGA HORARIA

Este curso tem duracdo de 11h aula, e sera emitido certificado ao final do treinamento para quem cumprir
minimo de 75%. Os participantes do curso recebem certificado de participagao. Nossos certificados podem
ser usados para comprovagao de horas extra curriculares em faculdades e cursos.

INVESTIMENTO

R$ 990,00

- Fale conosco, estamos online!




CINL

ACOMODAGAQ E DISPOSICAO DOS CONVIDADOS
ACOLHIMENTO E RECEPGAO DOS CONVIDADOS

B PIlhlegis.com.br)

COORDENACAO E GESTAO DE SERVICOS DE APOI0, COMO SEGURANCA E TRANSPORTE
CUIDADOS COM A ALIMENTACAO E BEBIDAS SERVIDAS NOS EVENTOS OFICIAIS

ASPECTOS CULTURAIS E HISTORICOS

COMPREENSAO E RESPEITO AS TRADIGOES CULTURALIS E HISTORICAS LOCAIS
APLICACAO DE PROTOCOLOS E ETIQUETAS ESPECIFICAS EM EVENTOS OFICIAIS TEMATICOS

AVALIACAO E GESTAO DE RISCOS

IDENTIFICACAO E GESTAO DE RISCOS DURANTE EVENTOS OFICIAIS
PLANEJAMENTO E EXECUCAO DE MEDIDAS DE SEGURANCA ADEQUADAS

INSTRUTOR

ANDREIA PERES DE CASTRO OLIVEIRA

Relagdes Plblicas - COORDENADORA DA ASSESSORIA DE RELACOES PUBLICAS E CERIMONIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE PORTO

ALEGRE

ORIENTAGOES TECNICAS SOBRE A APLICAGAO DA LEI

N°13.709/2018 — LEI GERAL DE PROTECAO DE
DADOS PESSOAIS (LGPD) NO AMBITO DO PODER
PUBLICO

IMPACTOS DA LGPD NOS MUNICIPIOS

OBJETIVO E FUNDAMENTOS DA DISCIPLINA DE
PROTECAO DE DADOS PESSOAIS

CONCEITO DE TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS

ABRANGENCIA DA LGPD

1S )
t U" WVOS CONCEITOS ESTABELECIDOS PELA LGPD

SITUACOES EM QUE A LGPD E APLICAVEL

TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS POR PESSOAS
JURIDICAS DE DIRETO PUBLICO

COMPARTILHAMENTO DE TAIS DADOS PELA
ADMINISTRACAO PUBLICA

COMO A LGPD SE RELACIONA COM A LEI DE ACESSO
A INFORMACAQ — LAT?

SITUACOES A LGPD NAO E APLICAVEL

DIREITOS ASSEGURADOS PELA LGPD AOS TITULARES

DOS DADOS

Fale conosco, estamos online!




ACESSO A INFORMACAO / ATENDIMENTO DE TEMAS DE MAIOR DESTAQUE DA LAI
DEMANDAS DA SOCIEDADE E GESTAO
|INL EXAKEPAREEE/ Mo OYEEXS ADBIGONS TITUICAO
- FEDERAL
REGULAMENTACAO DA LAI POR LEGISLACAO LOCAL

INSTRUTOR
- 9
THAIS KRAHN

Auditora Piiblica Externa do TCE/RS, formada em Ciéncias juridicas e Sociais pela UFSM, Especialista em Direito Tributdrio pela
UFRGS, Chefe da Consultoria Juridica da Metroplan - Fundacdo Estadual de Planejamento Metropolitano e Regional, Assessora
Juridica, Diretora do Departamento de Licitagoes e Contratos, Diretora-Geral e Secretdria de Gestdo Administrativa e Modernizagao
do Municipio de Canoas/RS, com larga experiéncia em Assessoria e Consultoria Juridica em Direito Constitucional, Direito
Administrativo e Gestdo Publica.

INLEGI

Consultoria e Treinamento

Fale conosco, estamos online!




30/05/2023, 11:17 Impressao - Banrisul [1685456272266]

Recibo de Transferéncia

f . Numero: 01449029219/00000000711546/759177
A Data: 30/05/2023
banrisul Hora:  11:16:27
Canal: Office Banking
Data Débito: 30/05/2023
Valor: R$ 1515,83
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6

Nome do Remetente: CAMARA DE VEREADORES DE TUPANCIRETA
Conta do Destinatario: 0420-35.090959.0-2

Nome do Destinatario: GIANA SAUSEN DE ALMEIDA

Finalidade: 2,5 DIARIAS PORTO ALEGRE

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0397A9EB1BF56BB2F0297EAC3823FB575732
SAC: 0800 6461515 ~ OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esté sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww?.banrisul.com.br/brb/linklbrbwe4hw.aspx 1/3




Relatério de despesas para comparecimento no curso “INOVACAO E
CRIATIVIDADE PARA EVENTOS, CERIMONIAL, MIDIAS E COMUNICAGAO PARA O
PODER PUBLICO (MODULO REDUZIDO), realizado junto ao INLEGIS de 31 de maio
a 02 de junho na cidade de Porto Alegre.

Hospedagem: R$240,00
Estacionamento: R$70,00
Deslocamento — Combustivel: R$348,30
Pedagios: R$58,00

Refei¢cdes: R$104,50

Tupanciretd, 06 de junho de 2023.

~

?/ O\L\S’——\M/—Y—"j\ c)—’\g

(J/G\iana Sausen de Almeida

Assessora Juridica




31/05/23, 17:01 NFS-¢ - Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica de Porto Alegre

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagao:
N°:2023/1054 31/05/2023 s 17:01:29 31/05/2023  8f491dd5
INLEGIS CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI ‘
L |NLEG|S CPF/CNPJ: 30.050.141/0001-80 Inscricao Municipal: 60826720
TRV TUYUTY, 53, AP/SL 503 , CENTRO HISTORICO - Cep: 90050-270
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3015-5809 Email: INLEGIS@INLEGIS.COM.BR

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 89.348.957/0001-37 Inscricao Municipal: Nao Informado
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Carlos Gomes de Abreu, 391, CENTRO - Cep: 98170-000

Tupancireta RS

Telefone: Nao informado Email: cleberritterrs@hotmail.com
Discriminagao do(s) Servigo(s)

1023/3005 - INOVACAO E CRIATIVIDADE PARA EVENTOS, CERIMONIAL, MIDIAS E COMUNICACAO PARA O PODER PUBLICO

GIANA SAUSEN DE ALMIEDA
Codigo de Tributagao Municipal:
80200100 / Instrucao e treinamento em geral, inclusive de desenvolvimento profissional e gerencial

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigao:
8.02 / Instrucao, treinamento, orientacao pedagdgica e educacional, avaliacao de conhecimentos de qualquer natureza.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:
4314902 / Porto Alegre Tributacao no municipio

Regime Especial de Tributagao: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: 7 R$ 999,09 Valor doﬁs rsgryi;qs: 7 7

(-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugoes: RS 0,00
(-) Retencoes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) 1SS Retido na Fonte: RS 0,00 ) B'ase de Calculo: R$ 990,00
Valor Liquido: R$ 990,00 ) Alauota:

(=)Valor do ISS:
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.
Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
A Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.

Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)
https:/ /servicos.procempa.com.br

https:I/nfe,portoalegre.rs.gov.br/nfselpageslexibicaoNFS-e.jsf

~ R$ 990,00

1




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Cédigo de Verificagdo: / )

0. | y

N k 2023/ 401 4 102/06/2023 00:00:15 | 01/06/2023 | 85fefd48 N f
EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA

U 18 | CPF/CNPJ: 07.747.151/0001-57 Inscricdo Municipal: 24385425

EMBA'XABOR ff} R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240

PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br

Tomador do(s) Servigb(s)

CPF/CNPJ: 30.050.141/0001-80 Inscrigdo Municipal:
INLEGIS CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI

Travessa Tuyuty, 53/ 503 - Centro Histérico Cep: 90050270

Porto Alegre RS

Telefone: Email:

Discriminacéo do(s) Servigo(s)

HOSPEDE: GIANA SAUSEN DE ALMEIDA
REFERENTE A HOSPEDAGEM DO PERIODO DE 31/05/2023 A 02/06/2023.

. Valor Aproximado dos Tributos: R$ 12,00 (5,00%)

Cédigo de Tributagdo Municipal:
90100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigéo:
9.01 - Hospedagem em hotel, pousada, pensdo, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacéo:
4314902 / Porto Alegre 1 — Tributag&@o no municipio
Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: R$ 240,00 . Valor dos servicos: R$ 240,00
' (-) Descontos: ‘ R$ 0,00 || (-)Dedugdes: R$ 0,00 )
() Retengdes Federais: " 'R$ 0,00 - | (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00

(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 - | (=) Base de Calculo: R$ 240,00

Valor Liquido:  R$24000 || () Aliquota: 0%

| | (=)Valor do ISS: R$ 0,00

Retencoes Federais: X B
PIS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00 Outras retengdes: R$ 0,00

QOutras Informagdes:
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. No gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

|Emitida em: Competéncia: |Cédigo de Verificagéo: Y

0. i | 7 3 |

N°: 2023/4013 01/06/2023 23:53:47 | 01/06/2023 | 1e1dd069 129
EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA

L Z.1f | CPF/CNPJ: 07.747.151/0001-57 Inscrigdo Municipal: 24385425
“ R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br

- Tomador do(s) Servigo(s)

. CPFICNPJ: 30.050.141/0001-80 Inscrigdo Municipal:
INLEGIS CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI

Travessa Tuyuty, 53/ 503 - Centro Histérico Cep: 90050270
- Porto Alegre RS

. Telefone: Email:

Discriminagdo do(s) Servigo(s)

HOSPEDE: GIANA SAUSEN DE ALMEIDA
' REFERENTE A DIARIA DE ESTACIONAMENTO DO PERIODO DE 31/05/2023 A 02/06/2023.
% ‘Valor Aproximado dos Tributos: R$ 3,50 (5,00%)
Cédigo de Tributagdo Municipal:
90100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigéo:
9.01 - Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagéo:
4314902 / Porto Alegre 1 — Tributagdo no municipio
‘ Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

. Valor dos servigos: ‘ R$ 70,00 } - Valor dos servigos: R$ 70,00
()Descontos:  RS$000 . " (-) Dedugges: R$ 0,00 o

(-) Retengdes Federais: “UR$o00 (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00

(-) 1SS Retido na Fonte: R$ 0,00 ‘ || (=) Base de Calculo: R$ 70,00 h

Valor Liquido: R$ 70,00 (’)ZimAlfquota’: 0%

N B PP | (=)Valordoiss: R$ 0,00
Retencdes Federais: b3 . — i
PiS: R$ 0,00 COFINS: R$ 0,00 IR:R$ 0,00 cSLL: R$ 0,00 INSS: R$ 0,00 Outras retengdes: R$ 0,00

Outras Informacdes:
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N3o gera direito a credito fiscal de IPl.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br
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Restaurante Vida
CNPJ: 07 627/ 07 2'0001-4Z Restaurante Viva Sempre LTDA
Rua Geronimo Coelho, 298 Centro - Porto Alegre - RS
90010-240 Fone: (51)3221-4175 1 E.. 096/3101080
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricako Qtd Un VIUnit. ViTotal
001 3;31 REFRIGERANTE 5,00

UN X 5,00 5,00
002 314 ALM SEG/SEX 27,00

UN X 27,00 27,00
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 32,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 32.00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz rs gov br/infce/consulta
4323 0607 65270 5000 142 A500 1000 0186 3315 2764 8757
CONSUMIDOR CPF: 851.952.110-00
NEC-e n° 000018633 Série 001 01/06/2023 12:28:5%
Protocolo de Autorizagdo. 143230878045082
Data de Autorizagdo 01/06/2023 12.28:30

Tributos Totas incidentes(Lai Fede(au 12.711/112). R$ 4,37
Agil Coméicio Software

RESTAURANTE E LANCHERIA CASR CHEIR LTDA
CNPJ: 91.369.694/0001-94  IE: 1580026779
RSC 287 KM 81, S/N - LINHA BEM FEITA
UENANCIO AIRES - RS
Fone: (51) 3741-1042

lur’mPntU Aunhur da Nnta F1sca1 de Ennsumdnr E]etrun\ca

LUUIGUIDESLRILRO OTDE UN UL UNII' Ul TOTM
2015 BAURU 1N 24,00 24,00

559 TRUFA DOCE MARIA 1UN 5,00 5,00
‘J«lo GLFRJUR GDURMET SUDELEEHE IUN 8.50 8,50
dtde total de itens 3
Valor Total RS 37,50
FORNA PAGANENTO UALOR PAGO RS

VERD 37 50
Consulte pela Chave de ACesso em
wyy.sefaz. rs.gov.br/nfce/consulta
4373 0691 3696 9400 0194 6500 4000 2451 3616 0841 4728

CONSUMIDOR CPF 951.952.110-00
NFC-g n® 245136 Série 4 02/06/2023 16:22:45

Protocolo de Autorizacdo: 143230886342184
Data de Autorizacdo: 02/06/2023 16:22:46

Trib aprox RS: 5, 47 Federal 6, 38 Estadual Fonte: IBPT FADD?9
JPIGQUD PELA PREFERENCIA

UILIE § MPRE

iperador: 2% - SIMONI 02/06/2023 16:22
Teininal:4 Conpunate Softwares Corpora’
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CONCESSTONARIA ROTA DF SANTA MIRTA CONCESSTONARIA ROTA NE SANTA MAPI2
CNPJ 41.886.692/0001-02 CNPJ 41,886.692/0001-02
PS-PRACA SANTA MERTA P4 PRACA PARAISO 0O SUL
RSC-287-Knm ZzDrb;x VIA: iz SEND.: OESTE RSC-267-Kn 166+750 VIA: VO3 SENT.: OESTE
DATA 31-05-7 Huﬂﬁ 062238 DQTA 31-05-2023 HORA  09: 17 It
DFE = 626122294756 ACa - T0R3CH3 DFE = 625133193181 PLACA = I0BIC43
ARREC. = 47751 et 1 ARREC . = 42510 CAT. 1
VALOR TOTAL = $4.00 B = $0,00 VALOR TOTAL = 84,10 BESC = §0,00
ENTui % = 80,00 = 30,00 ENTREGUE = $0,00  TROCO = $0,90
PAGAMC: = DINHEIRG PAGAMENTO = DINHEIRO

Tributos:¥1r estim:3,65% (Tonte:IRPT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

Y

Tributos:¥ir estim:3.00% Fonte: TBET

Par  impressao do Nocumento Fiscal

Fqui‘aiente, acesse em 47¢ 7 DIAS:
ifers. rotadesantamaria.comn by

¥xkt EM CASO DE ACTDENTE (U PENE ks ¥rex EM CASO DE ACIDENTE CU PANE  #wkx
Fakk Anbulancia U800 19002b;‘L . krpk Ambglanc1a 0800 1000267 Hxk
o 0 B oD AOOOREERgTE CONFIRA O TRONCO £ EXTU4 0 REIBD COM
CONFTRA O TRONCO [ EXIJA O RECIRD COM WONCO £ RECIBC
APl & DO SEY VETLULD # BOA VIAGEM! A PLACA DO SEU VEITULD # BOA VIAGEM!
——= — —- e — \-
CONLESSIONARLA ROUA DF SENTH HARES CONCESSTONARTA ROTA DE SANTA MARIA
gngRzlABBENSEEA??L ot CNPJ 41.836.692/0001-02
i g N R S P2-PRACA VENANCIO AIRES
L Ign R ST SR ER LA RSC-287-Kn 864600 VIA: YG3 SEMT.; OESTE
AN sdlalendRhn e o A DPLRR DATA 31-05-2023  HORA 10:50:3
e i?y**“““ DFE = 623153187136 PLACA = 10B3C43
HERED. = 32650, LAl ARREC. = 42665 CAT. 1
oL S VALOR TOTAL = §4,10  DESC = 80,00
eiar T oo @iy “U ENTREGUE = $0,00  TROCD = 90,60
Tributos:V1r estin:3,65% (fonte:[BPT) Fl e K < e TR
Egr? ;Tg;?isagcgn Engimi?ED7FS?§2] Para impressao do Documentc . cal
LTV , dcesse en | i ; \B5S 7 DLOS:
QY. S e Hll ¢
S T 0 DS ONE e #xkt BN CASO DE ACIDENTE OU PANE st
A . #rce mbulancia 0800 1000287 #ws
: SO R ] HRA 3 TUUZo Y 3 : ’
CONFIi U IRONCO & EXLJA G RECIBO COM A e Lo @
R Ans oo nat et D Tl St CONFIRA O TRONCO £ EXLJA O RECIBO COM
R Rl : A PLACA DO SEU VEICULO * BOA VIAGEM:

CONCESSIONARIA ROTA D SANT2 MARIA
CNPJ 41.860.692/0001-02
P1-PRACA TAGUART

RSC-287-km 474850 VIA: VOA SENT.: LESTE Docunento Ficcal Equivalent- IN 1,731 RF8
DATA 31-05-2023 HORA  11:40:29 chaugnsgL CNPJ: UJ! i61, JYU’OOU] god51 030é0z1 12:22:26
- Ol APA = TORAPA7 - Montengaro Via:04 Sul firecadador.
DFE = £24166248542  PLACA = [UB3C43 DFE: 0010004004 168554654505164 7756 Placa: 10£3043
ARREC. = 42545 CATS =t Classe: 01 Valor:R$ 5.80 Dinbeire
- VALOR OTAL = $4,10  DESC = $G,00 Tglﬂ_h lﬁhgg}UE&gPrlsﬁarabidu 5.80 Troco: RS 0.00
- ENTREGUE = $0,00 TROCO = 0,60 s ettty \
k| : placa, CPF/CNFJ no doc. fiscal euu:ualen\a‘
PAGAMENTD = DINHEIRO acesse 0 portal wuy.ccrviasul.con.bi en ate 7 dias
Tributos:Vir estim:3,65% (fonte; IBPT) Y ENFRGENCIA: 0800 - 000 0240
Fara impressac do Documento riscal
Equivalente, acesse ep ATE 7 DIAS: -

dfers. rotadesantanama.com. br
¥kkk  EM CASO OF ACTDENTE QU PANE ks
Fhak Ambutancia 0800 1000287 Fed
FokEr Quincho 0B8R0 (0GN267 Khkk
CONFIRA O TRONCOD £ EXTJA O RFCIBO COM
A PLACA DO SEU VEITULO * B4 VIAGEM!




ocunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

b
CCRVIASUL. CNP.I: 32.161.500/0001-00 02.06.2023 13:31:23

P4 - Hontenenio Yiad10 Horte firrecadador ;53040
BFE: 0U100040101665723483035147FEY Placa: 1083043
A5 1hr 248 Cigb Rocel an: oo

(16 - 18,242 (J8P1) Recebido: 5.80 [roco:

Necibo: ToLUCORTogE oo ot TFAcE A8 0.00

fara inchuie placs, CPE/UNPY no doc fisce) equivalente,

AoEESE O POFLRD We.eerviasul.con br #n ate 7 dias
ENERGENC IR 0BO0 - 000 G790 s

CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA MARTA
CNPJ 41.886.692/0001-02
P2-PRACA VENANCIO AIRES
RSC-267-Km 36+600 YIA: VOB SENT,: LESTE
DATE  02-06-2023 HORS  16:30:52
DFE = 623158357647 PLACA = [0B3C43
ARREC. = 45095 LT, 1
VALOR TOTAL = $4,10 DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,00 TROCG = 0,00
JAGAMENTD = DINHEIRO
Tributos:Vir estim:3,65% (fonte:1BPT)
Para impressac do Documento Fiscal
Fquivalente, acesse am ATE 7 DIAS:

dfers. rotadesantamaria.com.br
¥kx%  EM CASO DE ACLDENTE QU PANE  skxkx
Fohk ambulancia 0800 1000287 KRk
FREK Guincho 0800 1000287 RAK
CONFIRA O TRONCO £ EXIJA O RECIBO COM
4 PLACA DO SEU VETCULO ¥ BOA VIAGEM!

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARTA
CNPJ 41.886.692/0001-02
P4-PRACA PARAISD DO SUL
RSC-287-Km 168+750 VIA: VO7 SENT.: LESTE
DATA  02-06-2023 HORA 17:53.:41
DFE = 625137192068 PLACA = I0B3C43
ARREC. = 43030 CAT. 1
VALOR TOTAL = $4,10  DESC = $0,00
ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0,00
PAGAMENTO = DINHEIRO
Tributos:Vir estim:3,65% {fonte:T1BPT)
Para impressao do Documento Fiscal
Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:

dfers. rotadesantamaria.com.br
*kkx  EM CASD DE ACIDENTE QU PANE  #xkk
Kok Ambiulancia 0800 1000287 EEEE
FT2 2 Guinche 0800 1000287 Fxk
CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

20 U

L el .

CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA MARTA
CNPJ 41.886.692/0001-02 f~
P1-PRACA TAUUARI

RSC-287-Km 47+850 VIA: V02 SENT.: OESTE

DATA 02-06-2023 HORA 14:48:28

DFE = 624102152808

ARREC. = 453244 CAT, 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESE = $0,00

ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0,00

PAGAMENTO = DINHEIRC

Tributos:V1r estim:3,65% (fonteIBPT)

Para impressac do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers. rotadesantanaria.com.br

PLACA = T0B3CA3

xkt% M CASO DE ACIDENTE QU PANE  *#xx
KKK pmbulancia 0BOQ 1000287 EEE 2
KKk Guinche 0800 1000287 KK

CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARTA

CNPJ 41,886.092/G0C1-02

P3-PRACA CA

RSC-287-Km 1314580 VIa: Y02 SEN!.: DESTE

DATA © 0Z-05-20£3 HORA 71719357

DFE = 620149105851 PLACA = T0E3C45

ARRPEC. = 43047 CAT. )

VALOR TCTAL.= 4,10 DESC. = $0.00

ENTREGUE = §0,00 TRGCG = 30,00

PAGAMENTS = DINHEIRD

Tributos:¥l¢ estim:3,65% (fonte:18PT)

Para impressao o Documento Fisce

Equivalente, a. . .o aw ATE [ D
dfers.rotadesantama:

k¢ EM CASO DE ACICEN Ak
Fkk Anbulanzia G80OU Kbk
LR Guincho 08BUG U e

CONFIRA O TRONCD £ EXTUA O RECTBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD * BOA viAGEH!/

CONCESSIONARTA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

P5-PRACA SANTA MARTA

RSC-287-Km 2204872 V1A: V08 SENT.: LESTE

DATA 02-06-2023 HORA 18:49:17

DFE = 626128335849 PLACA = I0B3C43

ARREC. = 43252 CAT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = $0,00

ENTREGUE = $0,00 TROCO = $0,00

PAGAMENTD = DINHEIRD

Tributos:V1r estim:3,65% (fonte:™8PT)

Para impressao co Nocumento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

#4k%  EM CASO DE ACIDENTE QU PANE  #wxk

Hdkk Ambulancia 0800 1000287 R

KEkk Guincho 0600 1000287 kg

CONFIRA O TRONCO E EXIuA O RECIBO COM

A PLACA DO SEU VEICULO * BOA VIAGEM!




